
ZARZĄDZENIE NR 9/2016 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 20 kwietnia 2016 roku w sprawie wprowadzenia  

w życie Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów 

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie w sprawie zasad 

przyznawania dofinasowania udziału doktorantów w konferencjach 

naukowych 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam „Regulamin Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów 

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie w sprawie zasad 

przyznawania dofinasowania udziału doktorantów w konferencjach 

naukowych„ stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi  

ds. Studenckich. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                 REKTOR 

 

       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 

 

 

2 

    Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 9/2016  

z dnia 20 kwietnia 2016 roku  

 

Regulamin Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie w sprawie zasad przyznawania 

dofinasowania udziału doktorantów w konferencjach naukowych 
 

 

§ 1 

Organizacja 

1. Procedura dofinansowania udziału doktorantów w konferencjach jest 

organizowana i rozstrzygana przez Uczelnianą Radę Samorządu Doktorantów 

(dalej zwaną „URSD”).  

2. Suma środków przeznaczonych na dofinansowanie przyznana jest na rok 

kalendarzowy. 

3. URSD może zawiesić dofinansowanie ze względu na wyczerpanie środków. 

4. Odwołania od decyzji URSD rozpatruje Prorektor ds. Studenckich po uzyskaniu 

opinii URSD. 

 

§ 2 

Przedmiot dofinansowania 

Przedmiotem wniosku o dofinansowanie może być czynny udział w naukowej 

konferencji ogólnopolskiej lub międzynarodowej (wygłoszenie referatu lub 

prezentacja posteru). 

 

§ 3 

Składanie wniosków o dofinansowanie 

1. Przyjmowanie wniosków trwa przez cały rok kalendarzowy z wyłączeniem 

miesiąca lipca i sierpnia. 

2. Wniosek o dofinansowanie może złożyć doktorant Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie.  

3. W pierwszej kolejności dofinansowanie otrzymują doktoranci nie posiadający 

finansowania w postaci grantów wewnętrznych i zewnętrznych, nie pobierający 

pomocy materialnej w formie Stypendium Rektora dla najlepszych doktorantów 

oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych dla uczestników stacjonarnych studiów 

doktoranckich. 

4. O dofinansowanie udziału w konferencji ubiegać się może wyłącznie osoba 

wygłaszająca referat lub prezentująca poster na danej konferencji. 

5. W danym roku kalendarzowym doktorant może otrzymać nie więcej, niż jedno 

dofinansowanie czynnego udziału w konferencji naukowej. 

6. Formę i tryb przyjmowania wniosku określa URSD. 



 

 

 

3 

7. Wniosek o dofinansowanie udziału należy złożyć na formularzu stanowiącym 

Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu wraz z:  

1) aktualnym komunikatem nt. konferencji (np. zaproszenie lub wydruk ze 

strony internetowej) zawierający terminy, rodzaje i wysokość opłat, oraz skład 

komitetu naukowego; 

2) dokumentem potwierdzającym udział w konferencji, wystawiony przez jej 

organizatorów (np. email, lista prelegentów itp.). 

8. W uzasadnionych przypadkach potwierdzenie może być dostarczone  

w późniejszym terminie. 

 

§ 4 

Rozstrzyganie wniosków 

1. Do rozstrzygania dopuszczane są wnioski, które spełniają łącznie następujące 

warunki: 

1) spełniają wymogi formalne, określone w niniejszym Regulaminie; 

2) są złożone na prawidłowych formularzach wraz z kompletnymi załącznikami; 

3) zawierają prawdziwe informacje. 

2. Jeżeli co najmniej jeden z powyższych warunków nie jest spełniony, wniosek jest 

odrzucany z przyczyn formalnych. 

3. URSD rozstrzyga każdy wniosek w drodze głosowania. 

4. Wnioski rozstrzygane są do 30 dni od daty wpłynięcia. 

5. W wyjątkowych sytuacjach termin rozpatrzenia może ulec przedłużeniu  

o 30 dni. 

6. Członek URSD może starać się o dofinansowanie konferencji, natomiast nie 

może brać udziału w rozpatrywaniu złożonego przez siebie wniosku. 

 

§ 5 

Kryteria 

1. URSD, oceniając wniosek bierze pod uwagę:  

1) wymogi formalne, opisane w § 3; 

2) uzasadnienie merytoryczne. 

 

§ 6 

Akceptacja i ogłoszenie wyników 

1. Informacja o rozpatrzonych wnioskach przesyłana jest na adres e-mail podany 

przez wnioskodawcę. 

2. Pisemną decyzję dotyczącą rozpatrzonego wniosku (Załącznik nr 2) należy 

odebrać osobiście od URSD.  

3. W przypadku decyzji odmownej, wnioskodawca może złożyć wniosek o 

ponowne rozpatrzenie sprawy do Prorektora ds. Studenckich. Wówczas 

ostateczną decyzje podejmuje Prorektor ds. Studenckich po uzyskaniu opinii 

URSD.  



 

 

 

4 

§ 7 

Dofinansowanie 

1. W celu uzyskania dofinansowania wnioskodawca zobowiązany jest dostarczyć 

do URSD odpowiednie dokumenty: 

1) Wniosek o wypłatę dofinansowania udziału doktoranta w konferencji 

naukowej, stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. Wniosek 

pod względem merytorycznym sprawdza i akceptuje do wypłaty Kierownik 

Działu Nauczania i Spraw Socjalno-Bytowych Studentów; 

2) fakturę za czynny udział w konferencji; dokumentującą poniesiony wydatek; 

3) kserokopię programu konferencji będącej przedmiotem dofinansowania. 

2. Dokumenty należy dostarczyć do 7 dni po zakończeniu konferencji. 

3. Dofinasowanie wypłacane jest w formie przelewu na konto bankowe 

doktoranta. 

 

§ 8 

Postanowienia przejściowe i końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzję podejmuje 

URSD. 

2. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

                 REKTOR 

 

 

       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 

 

 



 

 

 

5 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie w sprawie zasad przyznawania 

dofinansowania udziału doktorantów w konferencjach naukowych 

 

Rok kalendarzowy 20…….. 

Data wpłynięcia: ……/……/20… r. 

Podpis osoby przyjmującej: 

………………………………. 

Numer ewidencyjny wniosku: 

………………………………. 

Wypełnia Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów 

 

Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 

Wniosek o dofinansowanie udziału doktoranta w konferencji naukowej 
Nazwisko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Imię _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Nr albumu _ _ _  _ _ _ Adres do korespondencji: kod pocztowy _ _ -_ _ _ miejscowość_ _ _ _ _ _ __ _ 

ulica_ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _nr domu _ _ _ _ lokal _ _ telefon kontaktowy_ _ _ _ _ _ _ _ _  

adres e-mail _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Rok studiów _ _ _ _ Wydział _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.Opis konferencji 

Nazwa konferencji 
 

 

Miejsce i termin konferencji  

Typ konferencji 
ogólnopolska / międzynarodowa krajowa / 

międzynarodowa zagraniczna* 

Wysokość opłaty konferencyjnej  

Wysokość oczekiwanego dofinansowania  

______________________ 

* niepotrzebne skreślić  

2. Informacja na temat źródeł finansowania doktoranta: 
1) Otrzymuję/nie otrzymuję* finansowania w postaci grantów wewnętrznych i zewnętrznych, jeśli tak 

należy wpisać źródło finansowania…………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

2) Pobieram/nie pobieram* Stypendium Rektora dla najlepszych doktorantów oraz pobieram/nie 

pobieram* zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań  

projakościowych dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie. 

___________________________ 

* niepotrzebne skreślić 



 

 

 

6 

3. Uzasadnienie przyznania dofinansowania (max 250 słów) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Wykaz załączników 
....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................... 

 

Oświadczenie doktoranta wnioskującego o dofinansowanie udziału doktoranta  

w konferencji naukowej w roku kalendarzowym ………. 
Świadoma/y odpowiedzialności karnej za udzielenie nieprawdziwych informacji: ustawa z dnia 6 czerwca  

1997 r. - Kodeks karny (Dz.U.1997 nr 88 poz. 553 z późn. zm.), art. 233 §1 kk , odpowiedzialności na podstawie 

art. 286 § 1 kk oraz odpowiedzialności cywilnej i dyscyplinarnej oświadczam, że:    

1. Podane przeze mnie dane we wniosku i w załącznikach  są zgodne ze stanem faktycznym.  

2. Zapoznałem(am) się  z “Regulaminem Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie w sprawie zasad przyznawania dofinansowania udziału 

doktorantów w konferencjach”.  

3. W obecnym roku kalendarzowym nie otrzymałem(am) dofinansowania czynnego udziału w konferencji 

naukowej. 

4. Wyrażam zgodę  na przetwarzane moich danych osobowych zgodnie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

ochronie danych osobowych (tj. Dz.U 2015. Poz. 2135) oraz przepisami wewnętrznymi obowiązującymi  

w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, wyłącznie w celu i w zakresie niezbędnym do 

rozpatrzenia i realizacji wniosku o przyznanie pomocy materialnej. Wiem, że przysługuje mi prawo 

wglądu i poprawiania moich danych osobowych.    

……………………………………..    ……………………………………  

         Data             Czytelny podpis doktoranta 

 

 

Decyzja Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów 

Dofinansowanie w kwocie …………….. / Brak możliwości dofinansowania* 

 

 

……………………..                                                                                                    ………………………… 

            Data                                                                                                                         Pieczęć i podpis 

 

__________________________ 

* niepotrzebne skreślić 

 



 

 

 

7 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie w sprawie zasad przyznawania 

dofinansowania udziału doktorantów w konferencjach naukowych 

 

Decyzja Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów w sprawie 

dofinansowanie udziału doktoranta w konferencji naukowej 

 

Dane wnioskodawcy 

 

Imię i nazwisko: ………………………………………………. 

Numer albumu: ………………………………………………. 

Numer ewidencyjny wniosku: ……………………………….. 

Na podstawie Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie w sprawie zasad przyznawania 

dofinansowania udziału doktorantów w konferencjach naukowych: 

 

przyznaję* dofinansowanie w kwocie ……………..  słownie ……………………………… 

/nie przyznaję dofinansowania* udziału w konferencji naukowej. 

_________________________ 
* niepotrzebne skreślić 

 

Uzasadnienie: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..              …………………………………… 

         Data               Pieczęć i podpis 



 

 

 

8 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie w sprawie zasad przyznawania 

dofinansowania udziału doktorantów w konferencjach naukowych 

 

Dotyczy wniosku numer: 

………………………………. 

Sekcja Finansowa  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 

Wniosek o wypłatę dofinansowania udziału doktoranta w konferencji naukowej 

 
1. Dane doktoranta 
Nazwisko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Imię _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ Nr albumu _ _ _ _ _ _ _ _ 

Adres do korespondencji: kod pocztowy _ _- _ _ _ miejscowość_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _  

ulica_ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _nr domu _ _ _  lokal _ _  telefon kontaktowy_ _ _ _ _ _ _ _   

adres e-mail _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Rok studiów _ _ _ _ Wydział _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

Numer rachunku bankowego doktoranta 

  

 

……………………………………..    ……………………………………  

         Data             Czytelny podpis doktoranta 

 

2. Decyzja Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów: 
Dofinansowanie w kwocie: ……………słownie: ………………………………………………………………… 

Nazwa konferencji: ..…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………................................ 

Termin i miejsce: ..……..…………………………………...……………………………...................................... 

 

……………………………………..    ………………………………………… 

         Data                  Pieczęć i podpis 

 
3. Sprawdzono pod względem merytorycznym 

 

……………………………………..     ……………………………….. 

         Data                  Pieczęć i podpis 

                          


